B. OPOSICIONES Y CONCURSOS

CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL

140

ACUERDO de 21 de diciembre de 1999, de la Comisión Permanente del Consejo General del Poder Judicial, por el que se ordena la publicación del Acuerdo de 13 de diciembre de 1999 del Tribunal calificador de las pruebas de especialización como Juez de Menores, convocadas por Acuerdo de 14 de abril de 1999, del Pleno del mismo Consejo, en el que figura la relación de aspirantes aprobados.

La Comisión Permanente del Consejo General del Poder Judicial, en reunión celebrada el 21 de diciembre de 1999, adoptó el siguiente Acuerdo:

Primero.—Aprobar la propuesta del Tribunal calificador de las pruebas de especialización como Juez de Menores, convocadas por Acuerdo de 14 de abril de 1999, del Pleno del Consejo General del Poder Judicial, en la que figura la relación de aprobados de las referidas pruebas, conforme consta en el anexo.

Segundo.—Ordenar la publicación del presente Acuerdo en el «Boletín Oficial del Estado».

Madrid, 21 de diciembre de 1999.—El Presidente del Consejo General del Poder Judicial.

DELGADO BARRIO

ANEXO

Número de orden	Apellidos y nombre	DNI	Total
1	Embid Marco, Víctor José	17.188.793	8,20
2	Soriano Guzmán, Francisco José.	24.222.325	8,10
3	Serrano Cordón, María Pilar	5.398.006	7.95
4	García Pérez, María Fernanda	80.132.919	7,90
5	Pala Laguna, María del Rocío	25.134.117	7,65
6	Prat López, María de la Cinta	51.385.269	7,60
7	Nieto García, Luis Carlos	6.538.381	7.45
8	García Mata, Pilar	1.380.783	7,40
9	Tovar Sabio, Vicente Jesús	23.786.878	7,20
10	Benito López, Alejandro	7.819.474	7,00
11	Martín-Duarte Cacho, María de		,
	Gracia	5.903.325	6,95
12	Del Cacho Rivera, Jesús María	39.158.783	6,85
13	San Martín Larrinoa, María		·
	Begoña	14.551.742	6,70
14	Soriano Guzmán, Rafael	24.245.061	6,65
15	Monreal Huerta, María del Coro.	17.161.262	6,60
16	Maeso Ventureira, Augusto	15.929.636	6,45
17	Cuadrado Galache, María Be-		
	goña	7.864.938	6,40
18	López de San Román Regoyos,		
	Agustín Luis	12.218.298	6,40
19	Maldonado Lirola, José Fran-		
	cisco	27.241.578	6,35
20	De Prada Bengoa, María del Pilar.	22.500.564	5,85

141

ACUERDO de 27 de diciembre de 1999, de la Comisión Permanente del Consejo General del Poder Judicial, por el que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para participar en el concurso para la provisión de cuatro plazas de Letrado al servicio del Tribunal Supremo.

Concluido el plazo para formular reclamaciones o subsanar defectos señalado en el Acuerdo de la Comisión Permanente, de 30 de noviembre de 1999 («Boletín Oficial del Estado» de 3 de diciembre), por el que se aprobaba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos a participar en el concurso para la provisión de cuatro plazas de Letrado al servicio del Tribunal Supremo, la Comisión Permanente del Consejo General del Poder Judicial, en su reunión del día de la fecha, acuerda:

Primero.—Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al mencionado concurso en la que figuran los aspirantes excluidos provisionalmente que han subsanado el defecto advertido. Esta relación se hará pública en el tablón de anuncios del Consejo General del Personal Judicial y en los de los Tribunales Superiores de Justicia y Audiencias Provinciales.

Segundo.—Publicar en el «Boletín Oficial del Estado» la relación de aspirantes excluidos con carácter definitivo por no haber subsanado el defecto advertido ni formulado reclamación.

Madrid, 27 de diciembre de 1999.—El Presidente del Consejo General del Poder Judicial.

DELGADO BARRIO

ANEXO

Lista definitiva de aspirantes excluidos

Yélamos Martínez, Gema.

Causa: No acreditar condición de funcionario público ni presentar certificado comprensivo de los extremos exigidos en la base tercera de la convocatoria.

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

142

CORRECCIÓN de errores de la Orden de 3 de diciembre de 1999, por la que se convocan pruebas selectivas, para el ingreso en la Escala de Titulados Superiores del Instituto Nacional de Seguridad e Higiene en el Trabajo.

Advertidos errores en la publicación de la Orden de 3 de diciembre de 1999 («Boletín Oficial del Estado» del 14), por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en la Escala de Titulados Superiores del Instituto Nacional de Seguridad e Higiene en el Trabajo, dependiente de este Departamento, se trascribe a continuación la oportuna rectificación:

En la página 43388, base 5.4, donde dice: «primera base», debe decir: «primera fase».

En la página 43388, base 6.4, párrafo segundo, donde dice: «en el plazo de un mes desde su publicación», debe decir: «en el plazo de un mes desde el día siguiente al de su publicación».